ΛΑΡΙΣΑΣ-ΧΑΛ-
ΚΗΣ, του Δήμου ΚΙΛΕΛΕΡ, της Περιφερειακής Ενότητας 
ΛΑΡΙΣΑΣ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το φυσι-
κό και οικονομικό αντικείμενο καθώς και την προθεσμία 
ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενι-
σχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος δύο εκατομμυρίων 
εννιακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα 
τεσσάρων ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (2.965.934,21 €). 
Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 38,50 % επί του 
κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό 
φορολογικής απαλλαγής ενός εκατομμυρίου τριάντα 
οκτώ χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ και ενενήντα επτά 
λεπτών (1.038.076,97 €). 

Η προθεσμία ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου